Als honrats e amats: en Bertran de Caneles, regent de Vila Fran-
cha e Mont Blanch, o al lochtenent seu i an Fferrer Alamany, jutge, 
de nós en Bernat de Senteles, senyor del castel de Ciges, saluts e 
amors. Fem vos saber que per precs d·amics nostros i den Berenguer 
dez Fonolar e de la dona Agnès, muller d·el, nós lur avem retuds 
les postats2 de Ciges e de Campdàsens, e avem manat an Carau dez 
Vilar, batle meu, que los lur reta, e per ço no avem termes al plet 
qui era denant vosaltres per les dites postats. Datum Terratie XIIIº 
kalendas augusti anno Domini Mº.CCº.XCº. quarto (20-7-1294). 

Item dictus Raimundus de Sancto Felice presentavit Beren-
gario de Fonollario, coram dictis Bertrando de Canellis et iudice 
suo predicto, quandam literam per alphabetum divisam sigillatam 
in dorso sigillo et in presenciam predictam, cuius tenor talis est:

Als amats en Berenguer de Fonolar e a la dona Agnès, muller 
d·el, de mi en Bernat Senteles, senyor del castel de Ciges, saluts e 
amors. Fas vos saber que alcuns amics meus e nostres m·an pregat 
e request que yo reta a vós les postats de Ciges e de Campdàsens, e  
que els no volen que d·aquest fet se dé sentència per negun, car els 
entenen lo fet adobar e posar entre mi e vós, e per ço jo ret vós 
les dites postats, e fas procurador en Carau de Vilar, batle meu, qui 
aqueles postats liure a vós ho a aquel que vós li digats, tota hora 

2. Postat: potestat. 
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que vós los vulats. Sian emperò a mi totes demandes que ajam 
contra vós en totes coses, Datum Terratie XIIIº kalendas augusti 
anno Domini Mº.CCº.XCº. quarto (20-7-1294). 

Set ante presentationem dictarum literarum, predictus Raimun-
dus de Sancto Felice dixit Berengario de Fonollario quod Bernardus 
de Sintilles erat paratus reddere dicto Berengario de Fonollario 
potestatem dictorum castrorum de Cigiis et de Campdasens, si ipse 
Berengarius recipere voluerit predictas potestates. Et incontinenti 
dictus Berengarius de Fonollario redit quod est paratus recipere 
et accipere potestates predictas, cum fructibus perceptis et qui 
percipi poterunt et cum dampno dato in duplo a tempore citra 
quo dictus Bernardus de Scintillis tenuit predictas potestates, alias 
protestatur quod nisi fructus predicti, cum dampno dato in duplo, 
non restituerentur incontinenti a parte dicti Bernardi de Scintillis 
antequam ad alia procedatur, non intendit acceptare dictas potestates 
cum non videtur quis restitutus nisi fuerit in integrum restitutus, 
set suplicat dictus Berengarius dicto Bertrando de Canellis ut ipse 
procedat ad sentenciam proferendam super negocio sibi commisso 
a domino rege. Et incontinenti dictus Bertrandus de Canellis redit 
quod ex quo predicta non placent predicto Berengario, quod ipse 
non potest defficere dicto Berengario in iure suo.